
Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 310, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Hazlov č. 28/2022, které se uskutečnilo 

dne 23. 2. 2022 v zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 
Místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Hazlov, Hazlov 310 
Datum konání: 23. 2. 2022 
Čas konání: 16:33 hod. 
Ukončení jednání: 17:25 hod. 
 

Veřejné zasedání zastupitelstva zahájila předsedající, starostka obce Hazlov Lenka Dvořáková, která 
přivítala přítomné zastupitele. Konstatovala, že informace o místě, době a navrženém programu 28. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov byla zveřejněna od 15. 2. 2022. Informace byla zveřejněna na úřední desce 
Obecního úřadu a také na elektronické úřední desce na webových stránkách obce. Svolání jednání 
zastupitelstva obce Hazlov tak proběhlo v souladu se zákonem. Dále konstatovala, že dle prezenční listiny je 
přítomno osm zastupitelů z celkového počtu devíti zastupitelů a zastupitelstvo je tak usnášení schopné. 
Zastupitel Dušan Šturm byl řádně omluven.   
 
V bodě č. 1, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 schválili zastupitelé zveřejněný program jednání. 

V bodě č. 2, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 schválili zastupitelé návrhovou komisi ve složení: Jana Komancová a 

Jindřich Jung.  

V bodě č. 3, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo určilo zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva 

Ivonu Válkovou.  

V bodě č. 4, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov určilo ověřovateli zápisu z jednání Josefa 
Vyskočila a Michala Zoufalého. 

V bodě č. 5, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo znění zápisu z 27. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov ze dne 22. 12. 2021. 

V bodě č. 6, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí finančního daru ve výši 

3.000,-Kč na pořádání XXX. ročníku Dějepisné soutěže studentů gymnázií ČR a SR pro Nadační fond 

Gaudeamus, IČ: 25228633 a pověřilo starostku obce podpisem darovací smlouvy. 

V bodě č. 7, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí finančního daru ve výši 

3.897,-Kč na krytí provozních nákladů Rané péče Krůček pro Správu zdravotních služeb Cheb p. o. IČ: 

70887985 a pověřilo starostku obce podpisem darovací smlouvy.  

V bodě č. 8, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov neschválilo poskytnutí finančního příspěvku 

společnosti KOMPAKT spol. s r. o. na pořízení Sociálního auta pro Hospic Sv. Jiří v Chebu.  

V bodě č. 9, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí finančního příspěvku na 

činnost v roce 2022 pro Kuželky Jiskra Hazlov z. s. IČ: 47722533 ve výši 200.000,-Kč a pověřilo starostku 

obce podpisem veřejnoprávní smlouvy.  

V bodě č. 10, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo odpisový plán ZŠ Hazlov na rok 

2022. 

V bodě č. 11, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření Smlouvy o právu provést 

stavbu – kanalizační přípojka RD, Hazlov č. p. 304 do pozemku p. č. 200/1 v k. ú. Hazlov v délce 2,5m a 

pověřilo starostku obce podpisem smlouvy. 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 310, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

V bodě č. 12, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření Smlouvy o zřízení 

věcného břemene - služebnosti č. IV-12-0014267/01 kabelové vedení NN, přípojková skříň v pilíři 2ks, 

rozpojovací skříň v pilíři 2ks v rozsahu 161,6bm/128,8m2 do pozemků p. č. 13/2, 1622/1, 1967 a st. p. č. 12 

v k. ú. Hazlov a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy. 

V bodě č. 13, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření Smlouvy o zřízení 

věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0010605/VB/01 do pozemků p. č. 1088/1 a 1698 v k.ú. Hazlov v 

délce 161,6bm/128,8m2 a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy. 

V bodě č. 14, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo navýšení stravenkového paušálu 

na 82,- Kč. 

V bodě č. 15, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě 

o provozování služeb – svoz SKO č. S191401034 s FCC Česká republika, s. r. o., kterým se z důvodu inflace 

navyšuje cena za prováděné služby a pověřilo starostku obce podpisem dodatku. 

V bodě č. 16, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí Rozpočtové opatření č. 

9/2021. 

V bodě č. 17, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí dotace na pořádání 
Josefovské zábavy ve výši 15.000,-Kč pro SDH Hazlov IČ: 47725711 a pověřilo starostku obce podpisem 
veřejnoprávní smlouvy. 

V bodě č. 18, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Územní studii veřejného 

prostranství – Hazlov, generální projektant Ing. N. Prinzová, DiS. datum 11/2021. 

V bodě č. 19, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo aktualizovaný Strategický 

dokument rozvoje Hazlova s platností do 31. 12. 2024 a zároveň souhlasilo s pořízením nového Strategického 

dokumentu. 

V bodě č. 20, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov souhlasilo S podáním žádostí o dotaci od 

Karlovarského Kraje na akce: Rekonstrukce – technické služby Hazlov čp. 306, Pořízení CAS a Pořízení 6ks 

přileb pro hašení ve stavbách a dalších prostorech pro SDH Hazlov. 

V bodě č. 21, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo podání žádostí o dotaci ze SFDI 

na akce: „Přechod pro chodce u ZŠ Hazlov“ a „Sanace pilířů mostu přes silnici I/64 v Hazlově“. 

V bodě č. 22, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov souhlasilo S podáním žádosti o dotaci 
z MAS 21 na akci Hřbitov Hazlov – rekonstrukce hřbitovního chodníčku a hřbitovních bran.  

V bodě č. 23, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo vybudování zakončení dešťové 

kanalizace komunikace 1088/1 včetně retenční nádrže v celkové hodnotě 606.125,42Kč a jako dodavatele 

akce schválilo společnost STURMBAU s.r.o., IČ: 05689376 a pověřilo starostku obce podpisem smlouvy o 

dílo. 

V bodě č. 24, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření smlouvy o úvěru č. 
99032613840 se společností Komerční banka, a.s., jejímž předmětem je přijetí dlouhodobého investičního 
úvěru ve výši 45 000 000 Kč, za účelem financování investic realizovaných v letech 2022 - 2026, splatného 
31.12.2041, s úrokovou sazbou 1M PRIBOR + pevná odchylka 0,39% p.a. po celou dobu úvěru. 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 310, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

V bodě č. 25, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo pořízení kamerového systému do 
parku a k hasičárně za celkovou částku 66.000,-Kč a pověřilo starostku obce objednáním instalace kamer. 

V bodě č. 26, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo objednávku na provedení 
zemních a výkopových prací při opravě kanalizačního řadu u školy za celkovou cenu do 131.000,-Kč. 

V bodě č. 27, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo objednávku školního autobusu na 
dopravu dětí do školy v trase: Aš rozcestí slévárna (Krásná)-Aš Mokřiny-Hůrka-Libá-Polná-Hazlov na období 
3-6/2022 za 1.250,-Kč vč. DPH / den. 

V bodě č. 28, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov pověřilo člena zastupitelstva obce Dušana 

Šturma prováděním svatebních obřadů a souhlasilo s užitím závěsného odznaku při těchto obřadech. 

V bodě č. 29, poměrem hlasů 8 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo vyhlášení výběrového řízení na 
dodavatele stavby – Bezbariérový bytový dům a pověřilo starostku přípravou zadávacích podmínek. 

 

Po krátké diskuzi starostka poděkovala všem přítomným zastupitelům za účast a jednání ukončila. 
 
Tento zápis obsahuje 3 strany a 2 přílohy zápisu: č. 1 - prezenční listinu, č. 2 – usnesení z jednání  
 
 

Zapsal dne 25. 2. 2022     

 Ivona Válková     

   
 
 

  

  Ověřovatelé zápisu:   

    Josef Vyskočil 
   

 
 
 
 

  
 
 
 

    Michal Zoufalý  

Starostka obce     

 Lenka Dvořáková    
 
 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 310, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. ZO 28/2022 
Usnesení z jednání zastupitelstva obce Hazlov č. ZO 28/2022, které se uskutečnilo dne 23. 2. 2022 v 

zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 
Usnesení č. 1/28/2022: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje program jednání v tomto znění: 
1. Schválení programu jednání 
2. Volba návrhové komise 
3. Volba zapisovatele zápisu 
4. Volba ověřovatelů zápisu 
5. Schválení Zápisu z 27. zasedání zastupitelstva obce ze dne 22. 12. 2021 
6. Projednání žádosti o dotaci na pořádání XXX. ročníku Dějepisné soutěže studentů gymnázií ČR a SR  
7. Projednání žádosti o dotaci na provozní náklady Rané péče Krůček 
8. Projednání žádosti o dotaci na pořízení Sociálního auta pro Hospic Sv. Jiří v Chebu 
9. Projednání žádosti o dotaci na provoz v roce 2022 pro Kuželky Jiskra Hazlov z. s. 
10. Schválení odpisového plánu ZŠ Hazlov na rok 2022 
11. Schválení Smlouvy o právu provést stavbu – kanalizační přípojka RD, Hazlov č. p. 304 
12. Schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-0014267/01 kabelové vedení NN, 

přípojková skříň v pilíři 2ks, rozpojovací skříň v pilíři 2ks v rozsahu 161,6bm/128,8m2 do pozemků p. č. 
13/2, 1622/1, 1967 a st. p. č. 12 v k. ú. Hazlov 

13. Schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0010605/VB/01 do pozemků parc. č. 
1088/1 a 1698 v k.ú. Hazlov 

14. Schválení navýšení stravenkového paušálu 
15. Schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o provozování služeb – svoz SKO č. S191401034 s FCC Česká re-

publika, s. r. o. 
16. Vzetí na vědomí Rozpočtového opatření č. 9/2021 
17. Schválení Rozpočtového opatření č. 1/2022 
18. Schválení Územní studie veřejného prostranství – Hazlov 
19. Schválení aktualizace Strategického dokumentu rozvoje a pořízení nového  
20. Schválení podání žádosti o dotaci od Karlovarského Kraje na akci Rekonstrukce – technické služby Ha-

zlov čp. 306  
21. Schválení podání žádosti o dotaci ze SFDI na akci Přechod pro chodce u ZŠ Hazlov 
22. Schválení podání žádosti o dotaci z MAS 21 na akci Hřbitov Hazlov – rekonstrukce hřbitovního chodníčku 

a hřbitovních bran   
23. Schválení vybudování další větve dešťové kanalizace v komunikaci 1088/1 
24. Projednání financování investičních akcí 
25. Schválení pořízení kamerového systému do parku a k hasičárně 
26. Schválení opravy kanalizačního řadu u školy 
27. Schválení objednávky školního autobusu na období 3-6/2022 
28. Schválení oddávajícího zastupitele  

29. Různé  
Usnesení č. 1/28/2022: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: zveřejněný program jednání 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 2/28/2022: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: návrhovou komisi ve složení: Jana Komancová a Jindřich Jung. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 3/28/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje: zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva Ivonu Válkovou 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 310, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 4/28/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje:  ověřovateli zápisu z jednání Josefa Vyskočila a Michala Zoufalého. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdržel se 0 člen 

Usnesení č. 5/28/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   znění zápisu z 27. zasedání zastupitelstva obce Hazlov ze 
dne 22. 12. 2021. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 6/28/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Poskytnutí finančního daru ve výši 3.000,-Kč na pořádání XXX. 

ročníku Dějepisné soutěže studentů gymnázií ČR a SR pro Nadační fond Gaudeamus, IČ: 25228633 a 

pověřuje starostku obce podpisem darovací smlouvy 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 7/28/2022: 

Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Poskytnutí finančního daru ve výši 3.897,-Kč na krytí 

provozních nákladů Rané péče Krůček pro Správu zdravotních služeb Cheb p. o. IČ: 70887985 a pověřuje 

starostku obce podpisem darovací smlouvy 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 8/28/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov neschvaluje:  Poskytnutí finančního příspěvku společnosti KOMPAKT spol. 

s r. o. na pořízení Sociálního auta pro Hospic Sv. Jiří v Chebu. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 9/28/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   poskytnutí finančního příspěvku na činnost v roce 2022 pro 
Kuželky Jiskra Hazlov z. s. IČ: 47722533 ve výši 200.000,-Kč a pověřuje starostku obce podpisem 
veřejnoprávní smlouvy 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 10/28/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Odpisový plán ZŠ Hazlov na rok 2022. 

Termín kontroly: Pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 11/28/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Uzavření Smlouvy o právu provést stavbu – kanalizační 
přípojka RD, Hazlov č. p. 304 do pozemku p. č. 200/1 v k. ú. Hazlov v délce 2,5m a pověřuje starostku obce 
podpisem smlouvy. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 12/28/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti 

č. IV-12-0014267/01 kabelové vedení NN, přípojková skříň v pilíři 2ks, rozpojovací skříň v pilíři 2ks v rozsahu 

161,6bm/128,8m2 do pozemků p. č. 13/2, 1622/1, 1967 a st. p. č. 12 v k. ú. Hazlov a pověřuje starostku obce 

podpisem smlouvy. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 310, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 13/28/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti 
č. IV-12-0010605/VB/01 do pozemků p. č. 1088/1 a 1698 v k.ú. Hazlov v délce 161,6bm/128,8m2 a pověřuje 
starostku obce podpisem smlouvy.  

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 14/28/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  navýšení stravenkového paušálu na 82,-Kč  

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 15/28/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o provozování služeb – 
svoz SKO č. S191401034 s FCC Česká republika, s. r. o., kterým se z důvodu inflace navyšuje cena za 
prováděné služby a pověřuje starostku obce podpisem dodatku 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 16/28/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí:  Rozpočtové opatření č.9/2021 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 17/28/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   poskytnutí dotace na pořádání Josefovské zábavy ve výši 
15.000,-Kč pro SDH Hazlov IČ: 47725711 a pověřuje starostku obce podpisem veřejnoprávní smlouvy 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 18/28/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Územní studii veřejného prostranství – Hazlov, generální 

projektant Ing. N. Prinzová, DiS. datum 11/2021 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 19/28/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  aktualizovaný Strategický dokument rozvoje Hazlova s 

platností do 31. 12. 2024 a zároveň souhlasí s pořízením nového Strategického dokumentu 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 20/28/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov souhlasí:    S podáním žádostí o dotaci od Karlovarského Kraje na akce: 
Rekonstrukce – technické služby Hazlov čp. 306, Pořízení CAS a Pořízení 6ks přileb pro hašení ve stavbách a 
dalších prostorech pro SDH Hazlov 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, Zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 21/28/2022:  
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   podání žádostí o dotaci ze SFDI na akce: „Přechod pro 
chodce u ZŠ Hazlov“ a „Sanace pilířů mostu přes silnici I/64 v Hazlově“ . 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 22/28/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov souhlasí:    S podáním žádosti o dotaci z MAS 21 na akci Hřbitov 

Hazlov – rekonstrukce hřbitovního chodníčku a hřbitovních bran 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, zdrželo se 0 členů 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 310, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 23/28/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   vybudování zakončení dešťové kanalizace komunikace 

1088/1 včetně retenční nádrže v celkové hodnotě 606.125,42Kč a jako dodavatele akce schvaluje společnost 

STURMBAU s.r.o., IČ: 05689376 a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy o dílo  

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, Zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 24/28/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   uzavření smlouvy o úvěru č. 99032613840 se společností Komerční 

banka, a.s., jejímž předmětem je přijetí dlouhodobého investičního úvěru ve výši 45 000 000 Kč, za účelem 

financování investic realizovaných v letech 2022 - 2026, splatného 31.12.2041, s úrokovou sazbou 1M 

PRIBOR + pevná odchylka 0,39% p.a. po celou dobu úvěru. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, Zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 25/28/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   pořízení kamerového systému do parku a k hasičárně za 

celkovou částku 66.000,-Kč a pověřuje starostku obce objednáním instalace kamer  

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, Zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 26/28/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Objednávku na provedení zemních a výkopových prací při 

opravě kanalizačního řadu u školy za celkovou cenu do 131.000,-Kč  

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, Zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 27/28/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Objednávku školního autobusu na dopravu dětí do školy v 

trase: Aš rozcestí slévárna (Krásná)-Aš Mokřiny-Hůrka-Libá-Polná-Hazlov na období 3-6/2022 za 1.250,-Kč 

vč. DPH / den. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, Zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 28/28/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov pověřuje:   člena zastupitelstva obce Dušana Šturma prováděním 

svatebních obřadů a souhlasí s užitím závěsného odznaku při těchto obřadech.  

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, Zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 29/28/2022: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   vyhlášení výběrového řízení na dodavatele stavby – 

Bezbariérový bytový dům a pověřuje starostku přípravou zadávacích podmínek  

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 člen, Zdrželo se 0 členů 

V Hazlově, dne: 25. 2. 2022 

 

 

Lenka Dvořáková 
starostka obce Hazlov 

 Ing. David Kojan 
místostarosta obce Hazlov 

 


